Edital de Notificação de Penalidade de Multa Imposta N.º  76/2017

Bruno Bastos Munhoz, Coordenador de Fiscalização Urbanística do Município de Presidente

Prudente, Estado de São Paulo, com base na Lei Complementar n.º 72/99, de 30 de agosto de 1999,

que dispõe sobre a limpeza nos imóveis, o fechamento de terrenos não edificados, a construção de

passeios e a remoção de entulhos, faz saber aos interessados abaixo nomeados, que ficam

"NOTIFICADOS", para tomarem ciência da imposição de multa realizada, pois notificados para executar

limpeza de terreno -  art. 2º, deixaram de executar, não observando o prazo estipulado por lei, de

conformidade com os Autos de Infração e Imposição de Multa "AIIM", a seguir transcritos:

Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento Urbano e Habitação

RUA ALCIDES MARIA JACQUES, 150  - RESIDENCIAL III MILÊNIO

Ref. Cadastral: 22.3.6.1110.151.1

Auto N.º: 1.881/2.017 Valor da Multa: 333,93 UFM

WAGNER RODRIGUES

Dt. Notif.: 07/04/2017

RUA ALCIDES MARIA JACQUES, 184  - RESIDENCIAL III MILÊNIO

Ref. Cadastral: 22.3.6.1408.148.1

Auto N.º: 1.884/2.017 Valor da Multa: 333,93 UFM

TANIA GALVAO DA SILVA

Dt. Notif.: 07/04/2017

VIELA ADIMIR GIANONI TREVISAN, 64  - SEM DENOMINAÇÃO I

Ref. Cadastral: 26.3.4.7.800.1

Auto N.º: 1.926/2.017 Valor da Multa: 3.945,36 UFM

BENVENHO EMPREEND. IMOBILIARIOS S/S LTDA

Dt. Notif.: 30/03/2017

RUA KENJI SATO-MIURA, 500  - PARQUE CEDRAL

Ref. Cadastral: 26.3.5.1103.81.1

Auto N.º: 1.929/2.017 Valor da Multa: 378,00 UFM

IZAIAS LIMA

Dt. Notif.: 31/03/2017

RUA JOSÉ LAPERUTA FILHO, 189  - RESIDENCIAL SÃO MARCOS

Ref. Cadastral: 26.4.1.1707.145.1

Auto N.º: 1.898/2.017 Valor da Multa: 461,43 UFM

ELIZEU SALES

Dt. Notif.: 23/02/2017

RUA CLAUDIONOR SANDOVAL, 493  - JARDIM PAULISTA

Ref. Cadastral: 26.4.4.1717.231.1

Auto N.º: 1.888/2.017 Valor da Multa: 726,00 UFM

RENATO CESAR MAZARELLI

Dt. Notif.: 28/04/2017

RUA ÂNGELO ROBERTO BARBOSA, 235  - JARDIM VALE DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.3.1614.340.1

Auto N.º: 1.916/2.017 Valor da Multa: 189,00 UFM

ARLINDO GOMES DE ANDRADE NETO

Dt. Notif.: 05/04/2017

RUA ENOCH PEREIRA DE SOUZA, 340  - CONJUNTO HABITACIONAL ANA JACINTA (2500 CASAS)

Ref. Cadastral: 29.4.5.404.51.1

Auto N.º: 1.885/2.017 Valor da Multa: 242,25 UFM

ELIANE CRISTINA DOS SANTOS RIBEIRO NOCKO

Dt. Notif.: 21/03/2017

RUA MANOEL RODRIGUES BARBOSA FILHO, 61  - JARDIM PARIS

Ref. Cadastral: 30.1.3.1209.195.1

Auto N.º: 1.889/2.017 Valor da Multa: 450,00 UFM

AYLTON GUIDO COIMBRA PAIVA

Dt. Notif.: 11/04/2017

RUA ÂNGELO SPERINI, 99  - CHÁCARA DO MACUCO MÓDULO I

Ref. Cadastral: 30.3.3.1216.402.1

Auto N.º: 1.892/2.017 Valor da Multa: 1.200,00 UFM

ALCEU LOURES MACUCO

Dt. Notif.: 22/02/2017

RUA ÂNGELO SPERINI, 19  - CHÁCARA DO MACUCO MÓDULO I

Ref. Cadastral: 30.3.3.1216.494.1

Auto N.º: 1.895/2.017 Valor da Multa: 1.050,00 UFM

ALCEU LOURES MACUCO

Dt. Notif.: 22/02/2017

AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA-PRES, 14.549  - SEM DENOMINAÇÃO I

Ref. Cadastral: 31.1.4.0.428.1

Auto N.º: 1.910/2.017 Valor da Multa: 11.989,01 UFM

JOSE RENA

Dt. Notif.: 22/03/2017

AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA-PRES, 14.487  - SEM DENOMINAÇÃO I

Ref. Cadastral: 31.1.4.0.458.1

Auto N.º: 1.913/2.017 Valor da Multa: 375,00 UFM

JOSE RENA

Dt. Notif.: 22/03/2017

AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA-PRES, 14.457  - SEM DENOMINAÇÃO I

Ref. Cadastral: 31.1.4.0.488.1

Auto N.º: 1.904/2.017 Valor da Multa: 375,00 UFM

JOSE RENA

Dt. Notif.: 22/03/2017

AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA-PRES, 14.437  - SEM DENOMINAÇÃO I

Ref. Cadastral: 31.1.4.0.508.1

Auto N.º: 1.907/2.017 Valor da Multa: 375,00 UFM

JOSE RENA

Dt. Notif.: 22/03/2017

AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA-PRES, 14.427  - SEM DENOMINAÇÃO I

Ref. Cadastral: 31.1.4.0.518.1

Auto N.º: 1.901/2.017 Valor da Multa: 375,00 UFM

JOSE RENA

Dt. Notif.: 22/03/2017

RUA ABÍLIO NASCIMENTO, 0  - SEM DENOMINAÇÃO I

Ref. Cadastral: 31.1.4.1507.1000.1

Auto N.º: 1.923/2.017 Valor da Multa: 28.430,66 UFM

MANOEL MARQUES FIGUEIREDO

Dt. Notif.: 16/01/2017

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados acima relacionados, ou de seus

representantes legais e estes não aleguem ignorância, se fez expedir o presente edital que será afixado

e publicado na forma da lei. Dado e passado nesta cidade de Presidente Prudente,SP, aos  16 de maio

de 2.017. O Gabinete da Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento  Urbano e Habitação,

promoveu a digitação e conferência.

Coordenador de Fiscalização Urbanística

Bruno Bastos Munhoz